
Ho, ho…. 

…..Nissene inviterer til Nisseløpet i 
Nisseland 

15.12.2018 
Fremmøte  

Kl 10:30 på Almeland, Almelandsvegen 72 

 

Parkering  

Almeland, Almelandsvegen 72 

10:40 Felles gange/avmarsj til løpsområdet i Nisseland (ved myrområdet oppå 
«Havet»), til arena som vist med målsymbol på kartutsnittet under. 

 

 

Start  

Fellesstart når alle har ankommet startpunkt Nisseland, som vist med målsymbol 
på kartutsnittet over. Maks løpstid 45 min. Hver nisse løper da til et selvvalgt 
startpunkt på sin juleløype. 

 

https://kart.1881.no/bergen/5229-kalandseidet/almelandsvegen-72
https://kart.1881.no/bergen/5229-kalandseidet/almelandsvegen-72


Kart  

Solbakkefjell, utgitt 2009, revidert 2012 og 2017.  Målestokk: 1:5000, 5 m ekv. 
Papirkart utleveres på Fanas o-trening 06.12.18 og 13.12.18, slik at hver enkelt 
deltager kan lage sin egen juleløype (se under), og tegne inn på sitt eget løpskart 
som må medbringes på løpsdagen (ferdig preparert av den enkelte deltakende 
nisse). 

 
Løypelegger  

Hver enkelt nisseløper legger sin egen juleløype i forkant av løpet. Nissen må selv 
tegne en løype på kartet som utgjør en form, figur, symbol el. annet, som har med 
julen å gjøre, f.eks. et hjerte, som vist i vedlagte karteksempel.  Løypen må 
legges innenfor det avgrensede området, som vist med rød strek på vedlagte kart. 

Når starten så går fra arena skal nisseløperen løpe til et selvvalgt startpunkt på sin 
løype, og der starte sin sporing/tracking av sitt spor, gjennom sin løype. Husk å 
stoppe sporingen når du er ferdig, og løpe så tilbake til arena, alt innenfor 45 min. 

GPS-tracking/-sporing  

Om løper ikke har GPS-klokke selv må en sørge for å låne av noen, alternativt laste 
ned Endomondo, Strava el.l. på sin mobil, så kan en få tracket. 

Terreng 

Mest myr med nisseskjegg, noen steder med julegrøtaktig bunn. Noen 
skjeggstubber her og der. En del einerbærbusker. 
Mulig dekke av snø, avhengig av værforhold i forkant av løpet, men det er ingen 
hindring, så fremt det ikke er optimalt sledeføre. 

Servering etter løpet 

Gløgg og pepperkaker  



Påmelding 

I Eventor innen 13.12.18 kl 23:00. Ingen brikke nødvendig. 

 
Klasser og løyper 
Etter løpet må løperen sende inn sitt spor til nissemor (se e-post under).  Dette gjøres 
enklest ved å ta skjermbilde av sitt spor, enten fra mobil eller sin PC. 
 
Så vil nissearrangørene evaluere sporene som deltagerne har sendt inn, og bestemme 
hvem som skal få følgende priser under Fanas juleavslutning på Fanahytten 
16.12.2018. 

 
• Mest fantasifulle løype 
• Lengste distanse løpt på sporingen 
• Beste nissebekledning 

 
Løpsantrekk  
Obligatorisk med nisselue, skal dekke (nesten) halve hodet. Ha gjerne på mer 
nisseutstyr.  For de som allerede har grått skjegg så kan det også fungere, men 
nisselue er uansett påkrevd for å få starte. 

                              
 

Løpsledere  

Nissemor Rannveig Nordhagen, nissefar Erik Vikane og nissedatter Kristine Bog 
Vikane 

tlf. 99 43 27 22, rannveig.nordhagen@gmail.com 

http://eventor.orientering.no/Events/Show/10984
mailto:rannveig.nordhagen@gmail.com

